様式第７号（第１１条関係）

上天草市新規船員雇用育成事業補助金実績報告書

年　　月　　日

　上天草市長　様

申　請　者　住　所
団体名
代表者名
連絡先

　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定を受けた補助金について、上天草市新規船員雇用育成事業補助金交付要綱第１１条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１　補助金交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
(1) 新規船員雇用育成計画の実施状況に関する報告書（様式第８号）又は日本船舶・船員確保計画の実施状況に関する報告書の写し
(2) 雇用者の住民票及び船員手帳の写し
(3) 賃金台帳等支払額がわかる書類の写し
(4) 業務日報等の写し
(5) [bookmark: _GoBack]その他市長が必要とする書類